[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

27 ноября  2012 г.

                           №549
О согласии принятия в муниципальную собственность поселка Березовка Березовского района Красноярского края   тепловой  трассы УТ-1.

                        Рассмотрев предложения Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 03.09.2012 №7783, руководствуясь  Законом Красноярского края  от 05.05.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной  передачи в муниципальную собственность  имущества,  находящегося  в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности , в государственную собственность края, статьей 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава поселка Березовка , в соответствии с  абзацем 3  пункта 2.3. Решения Березовского поселкового Совета  от 10.11.2008 г.№27-9  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью поселка Березовка» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дать согласие администрации поселка Березовка Березовского района Красноярского края на прием  в муниципальную собственность поселка Березовка   края  тепловой трассы УТ-1, расположенной на территории ГУП «Красноярское» до насосной станции лит.В, расположенной  на ул .Просвещения, назначение: нежилое , протяженность 3 108,15 п.м., адрес объекта :Красноярский край, Березовский район , пгт  Березовка.

2.Направить настоящее Постановление с документами, подтверждающими полномочия  органа местного самоуправления на выдачу согласия, в Агентство по управлению государственным имуществом Красноярского края  (отв.Голованова Т.В.).

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы поселка Голованову Т.В.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава поселка

С.А.Суслов